限售期 2025年 以2024年净利润为基数，2025年净利润较2024年净利润增长率不

低于10%。

第二个解除
限售期 2026年 以2024年净利润为基数，2025年至2026年累计净利润较2024年净

利润增长率不低于130%。

第三个解除
限售期 2027年 以2024年净利润为基数，2025年至2027年累计净利润较2024年净

利润增长率不低于260%。

注：1、上述“净利润”指标均以归属于上市公司股东的净利润，并剔除全部在有效期内股权激

励计划及员工持股计划股份支付费用影响的数值作为计算依据， “净利润”以经会计师事务所审计的

合并报表为准。
2、上述业绩考核目标不构成公司对投资者的业绩预测和实质承诺。

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年计划解除限售的

限制性股票均不得解除限售，由公司按授予价格回购注销。

（4）个人层面绩效考核要求

根据公司制定的《广东永顺生物制药股份有限公司 2024 年股权激励计划实施

考核管理办法》，在本激励计划有效期内的各年度，对所有激励对象进行考核。激

励对象当年实际可解除限售的限制性股票数量同时与其个人上一年度的绩效考核挂

钩，激励对象个人绩效考核结果划分为优秀、良好、合格、不合格四个档次，具体

比例依据激励对象个人绩效考核结果确定，具体如下：

评价标准 考核结果（S） 个人解除限售比例

优秀 85≤S≤100 100%

良好 75≤S＜85 80%

合格 65≤S＜75 60%

不合格 0≤S＜65 0%

在公司层面业绩考核要求达成的前提下，激励对象个人当年实际可解除限售的

限制性股票数量=个人当年计划解除限售的限制性股票数量×个人解除限售比例。

激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司按授予价格回购注销。

三、验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）已于2025年1月9日出具了《验资报告》

（天健验〔2025〕2-1号）。经审验，截至2025年1月6日止，公司已收到33名激励对

象缴纳的股权激励认购款人民币15,696,000.00元。

四、对公司财务情况的影响

公司按照会计准则的规定确定授予日限制性股票的公允价值，并最终确认本次

激励计划的股份支付费用，该等费用将在本次激励计划的实施过程中进行分期确认。

由本次激励计划产生的激励成本将在经常性损益中列支。

董事会确定限制性股票的授予日为2024年12月12日，经测算，本激励计划授予

的限制性股票对各期会计成本的影响如下表所示：

授予数量
（万股）

需摊销的总费用
（万元）

2024年
（万元）

2025年
（万元）

2026年
（万元）

2027年
（万元）

360 1,404.00 49.06 882.41 339.68 132.85
注： 1、上述结果并不代表最终的会计成本。实际会计成本除了与实际授予日、授予日股价和

授予数量相关，还与实际生效和失效的数量有关，同时提请股东注意可能产生的摊薄影响。
2、上述对公司经营成果的影响最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。
3、上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

五、公司股本结构变动情况

类别
变动前 本次变动 变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 192,924,959 70.58 3,600,000 196,524,959 71.89

无限售条件股份 80,425,041 29.42 -3,600,000 76,825,041 28.11

合计 273,350,000 100.00 0 273,350,000 100.00

六、备查文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的《股份登记确认书》

（二）天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》

广东永顺生物制药股份有限公司

董事会

2025年  1  月  22 日

	一、限制性股票授予结果
	二、解除限售要求
	三、验资情况
	四、对公司财务情况的影响
	五、公司股本结构变动情况
	六、备查文件